
Medveděv: Poláci vyhlásili rozdělení Ukrajiny
- CZ24 News | 7. května 2022

POLSKO/UKRAJINA: „Polský prezident Andrzej Duda oficiálně uznal územní nároky na
Ukrajinu. Masky byly shozeny,“ řekl Dmitrij Medveděv, místopředseda Rady bezpečnosti
Ruska.

Medveděv připomněl, že polský prezident Andrzej Duda řekl, že mezi Polskem a Ukrajinou již
nebude existovat hranice po desetiletí, nebo dokonce staletí. O, sancta simplicitas!

„Pro toto prohlášení si vybral více než vhodnou příležitost – Den národní ústavy. Národní
identita Poláků jasně posílila na pozadí nejhlubší krize v sousední zemi, vyčerpané
bastardskou vládou kyjevského režimu. A spolu s tím neustále rostou teritoriální
choutky,“ napsal Medveděv na svém  kanálu Telegram.

Západní Ukrajina bude podle něj vítanou akvizicí pro Polsko, které hladoví po návratu svých zemí.

„Samozřejmě pod rouškou krásných slov o věčném bratrství. Ale co by neudělal
rezignovaný ukrajinský soused pro iluzorní sen o šťastném životě pod záštitou Evropské
unie,“ domnívá se zástupce šéfa Rady bezpečnosti.

„Nelichoťte si však a oddávejte se marným snům.. Ať už Duda pronese jakákoli
zaklínadla, mluvíme o skutečné anexi území západní Ukrajiny Polskem. Půda se sonduje
pomalu, ale jistě. Fantomové bolesti někdejší velikosti, které Poláky sužovaly několik
staletí, nikam nezmizely. Úkol je jednoduchý – získat zpět vytoužené historické země,
skrývat se přitom za agresivní protiruskou rétorikou a falešnými mantrami o společném
štěstí s „bezhraniční“ Ukrajinou. Pomstít se za četná rozdělení Polska,“ věří Medveděv.

 

 

Věří, že toto pomyslné bratrství samotným Ukrajincům kromě definitivní ztráty státnosti nic
nepřinese.

„Možná je to to, co chtějí?“ přidal.

Již dříve polský prezident Andrzej Duda slíbil odstranění hranice mezi Ukrajinou a Polskem.

https://cz24.news/medvedev-polaci-vyhlasili-rozdeleni-ukrajiny/
https://t.me/medvedev_telegram
https://cz24.news/donate/
https://vz.ru/news/2022/5/5/1157169.html


„Tato hranice nebude existovat! Abychom žili společně na této zemi a společně budovali
a obnovovali naše společné štěstí a společnou sílu, která nám umožní odrazit jakékoli
nebezpečí nebo jakoukoli možnou hrozbu,“ řekl polský prezident.

Co je míněno výrazem „hranice už nebudou“, Duda nevysvětlil.

O tom, že Polsko chce do své země začlenit západní regiony Ukrajiny, již dříve informovala ruská
zahraniční rozvědka.

Mluvčí ruského prezidenta Dmitrij Peskov uvedl, že Polsko se v posledních měsících stalo
nepřátelským a mohlo by být hrozbou pro územní celistvost Ukrajiny.

Mezitím poslanec Státní dumy Oleg Morozov řekl, že „Polsko může být na západní Ukrajině pouze v
jednom případě – pokud to Moskva dovolí. Jiné možnosti nejsou.“

Jak již dříve upozornil list VZGLJAD, rozdělení Ukrajiny je myšlenka, která nyní zaujímá nejvlivnější
lidi ve Varšavě.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://vz.ru/news/2022/5/6/1157283.html
https://vz.ru/politics/2022/4/27/1155794.html
https://t.me/cz24news
https://www.pokec24.cz/politika/medvedev-polaci-vyhlasili-rozdeleni-ukrajiny

